

Zeiteinteilung für das Turnier vom 07. und 08.09.2024

Samstag, 07. September 2024

<u>Halle</u>

Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	Starter	SF	Richter	Aufsicht
9:00	3	Dressurreiterprüfung Kl. L. Trense	RL2	18	R	ZÖ LI	HA
10:30	4	Amateur-Dressurprfg. Kl. L* Trense	L2	15	D	JA VR	HA
12:00	5	Dressurprüfung Kl. L* Trense	L3	11	Ν	VR ZÖ	JA
13:30	6	Dressurprüfung Kl. L* Kandare	L5	17	Х	ZÖ JA	VR
15:30	7	Dressurreiterprüfung Kl.M* Kandare	RM2	17	J	JA VR	ZÖ

<u>Platz</u>

Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	Starter	SF	Richter	Aufsicht
09:00	1	Dressurpferdeprüfung Kl. A (20 x 60 m) mit Pause zur Besichtigung	DA1/2	13	٧	VR LE	JA
10:30	2	Dressurpferdeprüfung Kl. L (20 x 60)	DL5	11	Н	ZÖ LI	LE
12:00	8	Dressurprüfung Kl. M* Kandare	M5	18	Т	ER LE	LI
14:00	9	Dressurprüfung Kl. M** Kandare	M11	20	Α	LI ER LE	НА
16:00	10	Dressurprüfung Kl. S * Kandare	S4	20	K	LE LI ER	НА

Sonntag, 08. September 2024

<u>Platz</u>

Zeit	Nr.	Prüfung	Höhe	Starter	SF	Richter	Aufsicht
9:00	11	Springpferdeprüfung Kl. A* Clear-Round Modus	90cm	16	U	EX ZÖ	VR
10:15	12	Springpferdeprüfung Kl. A** Clear-Round Modus	100cm	17	G	VR EX	ZÖ
11:30	13	Amateur-Springprüfung Kl. L mit Stilwertung Clear-Round Modus	110cm	14	Q	ZÖ VR	EX
12:45	14	Springprüfung Kl. L	115cm	22	С	EX ZÖ	VR
14:00	15	Punktespringprüfung Kl. M*	120cm	20	М	VR EX	ZÖ
15:15	16	Springprüfung Kl. M*	125cm	19	W	ZÖ VR	EX
16:30	17	Springprüfung KI. S*	140cm	13		EX ZÖ	VR



Richter: ER = Sandra Ernst EX = August Exeler (KLW)

HA = Ralf Harnischmacher

LI = Ursula Liesen

JA = Esther Jakob

VR = Lothar Vriesen

ZÖ = Pia Zöller

Parcoursteam: Ralf Harnischmacher und Christian Ochel

Meldestelle Jacqueline Riehl: 0170/2826088

Nennungsschluss ist immer der Vorabend bis 18.30 Uhr. Online abhacken ist unter my.equiscore.de oder telefonisch Freitag von 17.30 bis 18.30 Uhr möglich.

Alle Dressur LP mit Einzelaufgaben sind auswendig zu reiten.

Bitte auf den Parkplätzen den Mist nicht vom Anhänger fegen, sondern diesen in dem aufgestellten Behälter entsorgen.

Während der Veranstaltung steht kein Hufschmied zur Verfügung.

Hunde sind auf der gesamten Anlage an der Leine zu führen.

Turnierleitung: Johannes Müller und Julia Bernstein

Eingabe für Ihr Navigationsgerät: 58540 Meinerzhagen, Grünenbecke 8

Wir danken allen für ihr Verständnis und wünschen viel Erfolg auf unserem Turnier sowie eine gute Anreise!